Российская  Федерация

Смоленская область

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.02.2008 г.         № 3

О повышении размеров тарифной

ставки (оклада)первого разряда

тарифной сетки по оплате

работников муниципальных

учреждений
      В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 31.01.2008 №59  «О повышении с 1 февраля 2008 года  размера тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников областных государственных учреждений»;

п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 1 февраля 2008 года в 1,14 раза размер тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений.

2. Утвердить межразрядные тарифные коэффициенты по оплате труда работников муниципальных учреждений (приложение №1).

3. Утвердить тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников  муниципальных учреждений (приложение№1)

4. Настоящее постановление применяется к правоотношения, возникшим с 1 февраля 2008 года.

Г.В.Богданова